Школьный этап олимпиад школьников

	Название олимпиад
	2017-2018 учебный год
	2016-2017 учебный год

	
	Количество участий
	Количество победителей, призеров
	Количество участий
	Количество победителей, призеров

	Всероссийская олимпиада школьников,
региональная олимпиада школьников,
ОПК
	9225
	3216
	10863
	3527



Муниципальный этап олимпиад школьников

	Название олимпиад
	2017-2018 учебный год
	2016-2017 учебный год

	
	Количество участий
	Количество победителей, призеров
	Количество участий
	Количество победителей, призеров

	Всероссийская олимпиада школьников,
региональная олимпиада школьников,
ОПК
	1914
	647
	2022
	598




